

宮川東資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量(kg)	kg当たり単価(円) (税抜き)	金額(円)
新聞・ちらし類	78,000	4.0	312,000
雑誌類	73,000	4.0	292,000
ダンボール類	65,000	3.5	227,500
紙パック類	1,600	5.0	8,000
古布類	13,000	5	65,000
合計(円)			904,500
合計(円) (税込)			994,950

丹生川他2地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分委託 単価表

品目	予定数量(kg)	kg当たり単価(円) (税抜き)	金額(円)
新聞・ちらし類	26,000	7	182,000
雑誌類	18,000	10	180,000
ダンボール類	15,000	8	120,000
紙パック類	400	8	3,200
古布類	630	10	6,300
上記以外の回収 及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 84,000	504,000
合計(円)			995,500
合計(円) (税込)			1,095,050

清見・荘川地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量(kg)	kg当たり単価(円) (税抜き)	金額(円)
新聞・ちらし類	3,500	5	17,500
雑誌類	3,000	3	9,000
ダンボール類	2,500	4	10,000
紙パック類	180	0	0
古布類	29	0	0
上記以外の回収 及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 105,000	630,000
合計(円)			666,500
合計(円) (税込)			733,150

一之宮他3地域資源ごみ拠点集積所資源物運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量(kg)	kg当たり単価(円) (税抜き)	金額(円)
新聞・ちらし類	6,300	8.0	50,400
雑誌類	4,300	11.0	47,300
ダンボール類	4,800	9.0	43,200
紙パツク類	76	8.0	608
古布類	200	10.0	2,000
上記以外の回収 及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 64,000	384,000
合計(円)			527,508
合計(円) (税込)			580,258.8